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2.8. Suullinen kysymys kasvojen peittämisen kieltämisestä kouluissa (Sara Seppänen ps)
Suullinen kysymys SKT 51/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. — Edustaja Seppänen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.58 Sara Seppänen ps: Arvoisa herra puhemies! Tänään vietetään kirjailijan ja tasa-ar-
von uranuurtajan Minna Canthin päivää. Suomi on ollut edelläkävijä naisten tasa-arvon
edistämisessä aina eduskuntauudistuksesta 1906 lähtien. 

Valitettavasti Suomeen on maahanmuuton seurauksena tullut tasa-arvoajatteluamme
haastavia ilmiöitä. Näihin lukeutuu erityisesti konservatiivinen islamin traditio, jossa nais-
ta vaaditaan peittämään koko vartalonsa silmiä myöten hunnulla. Jopa tyttölapsia saate-
taan hunnuttaa. Julkisilla paikoilla kasvot peittävää huntua koskevia rajoituksia ja täyskiel-
toja on suurimmassa osassa Länsi-Euroopan maita, myös Pohjoismaissa. Vantaan kaupun-
ki on linjannut, että peruskouluissa oppilaiden on oltava tunnistettavissa koko koulupäivän
ajan. Myös Turussa ja Tampereella on tehty samankaltainen linjaus. Perussuomalaiset nä-
kevät, että täyshunnuille ei saa antaa sijaa Suomessa. Kysyn opetusministeriltä: olisiko
kasvot peittävien huntujen kiellosta ainakin kouluissa syytä säätää kansallisesti? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Opetusministeri Adlercreutz, olkaa hyvä.

16.59 Opetusministeri Anders Adlercreutz (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies!
Tämä on asia, josta on ollut jonkun verran keskustelua viime aikoina, ei niinkään ehkä kou-
lun toimesta. OAJ ei ole tuonut tätä asiaa esille. OAJ on todennut, että heihin ei ole tästä
asiasta otettu yhteyttä, mutta kuitenkin tämä on ollut muuten julkisuudessa. 

Meillä on Vantaan tapaukset, nyt Tampereen ja Turun tapaukset. Vantaalla on todettu,
että on ilmeisesti yhden käden sormilla laskettavissa oleva määrä tapauksia, joissa on käy-
tetty joko hiihtomaskia tai kasvot peittävää huntua. Puhuttiin äärimmäisen harvasta tapa-
uksesta. Ei ole tiedossa, onko Tampereella ollut tapauksia. Käsitykseni mukaan ehkä en-
nen kaikkea ennaltaehkäisevässä merkityksessä ollaan säädetty kiellosta. 

Itse ajattelen, että jos asiasta voidaan säätää järjestyssäännöissä, jos se hoituu Wilma-
viestillä, niin lainsäädäntöön ehkä ei kannata mennä tapauksessa, jossa kuitenkin puhutaan
siitä, että vaatetusta ikään kuin rajoitetaan. Toinen ongelma on se, minkä nostitte esille, että
jos joku pakottaa jotain henkilöä käyttämään jotain asua, niin se on kieltämättä tasa-arvo-
ongelma. Siksi pitäisin tärkeänä, [Puhemies koputtaa] että pohdinta pakottavan kontrollin
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kriminalisoinnista [Puhemies koputtaa] saataisiin selvityksestä vietyä eteenpäin. [Vasem-
malta: Hyvä vastaus oli!]

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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